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TIIVISTELMÄ TAPAUS AINO NYKOPPISTA
 Nykoppiin kohdistetut, järjestelmälliset ja taroituksenmukaiset epäoikeudenmukaiset toimet

työpaikalla jotka tekivät hänestä murhaajan kertoo suomalaisen sairaanhoidon laittomasta
toiminnasta yksittäisiä henkilöitä kohtaan

 Nykoppin tarkoituksenmukainen, järjestelmällinen ja suunnitelmallinen kouluttaminen,
tukeminen ja johdattelu murhiin HUS:issa mistä on lukuisia todisteita uutisoinnin ja
myrkkyhoitajakirjan perusteella ja joita ei haluta tuoda esille sanomalla niitä ääneen, minkä minä
kuitenkin tulen tekemään artikkelissani. Tämä on perimmäisin syy miksi Haapasalo haluaa
vedättää Nykoppin tekojen motiiveja Aarniomaisesti pois lapsuudenajan trauma kortillaan kun
tämä aihe on esillä kansalle TV:stä.

 HUS jossa Karttunen murhattiin, ei ole kovin pois suljettua jos “ei-toivottu” työntekijä
johdatellaan ja koulutetaan murhaajaksi joka yksittäisenä henkilönä on vain peittämässä
psykiatrian/sairaanhoidon järjestelmällisempiä toimia ongelmakansalaisia kohtaan.

 Vaikka Jaana Haapasalo valelhteli 10 suomalaista sarjamurhaajaa sarjassa Nykoppin motiiveista
ja yritti vetää tapausta Nykoppin lapsuus vuosien tapahtumiin on tämän alan asiantuntijalta mitä
törkeintä valhetelua ja oman alan laittomientoimien peittelyä ja mitä siellä tehdään yksittäisten
kansalaisten kanssa. Nykoppin lapsuudessa ei ole tapahtunut mitään sellaista joka olisi syynä
näihin murhiin vaan työpaikalla tapahtunut työpaikkakiusaaminen ja Nykoppiin kohdistetut
epäoikeudenmukaiset toimet on ollut laukaiseva tekijä pohjana Nykoppin murhiin joita hän
suoritti kostona työnantajaansa kohtaan.

 Nykoppi joka oli psykiatrian "rääkätty eläin" antoi lääkeyliannostuksia potilaille
tappamismielessä pienestäkin huomauttamisesta häntä kohtaan työntekijänä joka on ollut
psykiatrian määrätietoisen toiminnan seurausta. Nykopp joka HUS:sta lähdettyään ei ole ollut
työkelpoinen alallaan, ei hänen mielenterveysongelmiensa takia vaan työnantajan laittomien
toimien kohdistamisesta Nykoppiin joka kuori Nykoppista murhaajan.

 Nykoppin tulevat toimet on ollut työnantajan tiedossa joka tarkoituksellisesti päästettiin
jakamaan kuolemaa vanhusten sekaan jotka sairaanhoito näkee ainoastaan haitallisena kuluna
varsinkin nyt kun MIKAEL LILIUS, suomen suurin ja pahamaineisin kapitalisti on vallannut
mehiläisen avulla suomen sairaanhoitokentän.

Tämä henkilö oli täysin sitä mieltä kaikissa haastatteluissa, että hän on tehnyt ja toiminut täysin
oikein….siis OIKEIN!!! Niin, oikeinhan tämä henkilö on toiminut jos olet ollut Keravalaisen Auervaaran
opeissa, joka on erikoistunut tauteihin, joissa potilaat “kuvittelevat” että heitä sädetetään tai
myrkytetään.
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Tämän Keravalaisen Auervaaran toimialaan tutustumalla ja Tony Roth TYKS psykiatrian
henkilökohtainen haastattelu minulle, jossa hän mainostaa alastaan, että “täällä annetaan vain
kokemuksia” kertoo aika hyvin mitä tämä sairaanhoidon osa-alue kykenee tarvittaessa tekemään, eli
pitämään potilaat “sairaina” perustuen harhaluuloihin jotka ovat mitä todennäköisesti äärimmäisen
epäoikeudenmukaisia viranomaistoimia näitä potilaita kohtaan joilta on katkaistu kaikki
kantelukanavat puolueettomiin viranomaisiin.

Esimerkiksi tähän psykiatrian alaan pintaraapaisun verran tutustumalla, voin jo luvata että jos
haluaisin, voisin tehdä sairaanhoidon laitteilla ja lääkkeillä kenet vain terveen ihmisen pelkäämään
sädetystä ja myrkyttämistä kun en noudata potilaiden turvaksi säädettyjä lakeja, lakeja jotka
perushoitaja Nykopp myös unohti kun myrkytti potilaitaan ja varmasti selvinneet henkilöt pelkäävät
tämän jälkeen kaikkia hoitajia että he voivat myrkyttää. Keravan Auervaara olisi varmasti ominut
nämä Nykoppin jäljiltä traumatisoituneet potilaat jos he olisivat hengissä ja he olisivat menneet
hänelle kertomaan mahdollisista myrkytyksistä perushoitajan toimesta. Nämä epäilythän ovat ihan
peruskauraa Keravan Auervaaran johtamassa laitoksessa sekä muissa maan mielisairaaloissa mitkä
saattavatkin olla täynnä Nykoppin ideologialla varustettuja hoitajia jotka Keravan Auervaara on
onnistunut keräämään rekrytointi jonoista.

HARHA JA TOTUUS KOHTAAVAT LAUERMASSA JA NYKOPISSA
KERAVAN AUERVAARA HOITAA POTILAITA JOTKA KUVITTELEE, ETTÄ HEITÄ MYRKYTETÄÄN JA SITTEN
ON HOITAJIA JOTKA TUOMITAAN OIKEUDESSA POTILAIDEN MYRKYTTÄMISESTÄ
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen
https://yle.fi/uutiset/3-9767138

Kun meillä on psykiatria, joka todistettavasti saa halutut potilaansa polttamaan kirkkoja raivon
vallassa, sairaanhoidollisia laitoksia täynnä potilaita jotka “kuvittelevat” että heitä myrkytetään
Keravalaisen Auervaaran(Lauerma) hoitamana ja maassa on lähestulkoon todistettavasti eliminoitu
Karttunen kuluttamasta veronmaksajien rahoja vastikkeettomasti niin väistämättä katseet kääntyvät
VALVIRAN suuntaan, joka myös kuten Karttunen kulutti veronmaksajien rahoja vastikkeettomaksi
mutta tämän laitoksen johtajat eivät joudu vastuuseen tästä leväperäisestä toiminnasta mitä sen
kuuluisi valvoa tarvittaessa yhdessä poliisin kanssa.

VALVIRA jonka pitäisi tehdä Karttusen tapaiset kuolemat mahdottomiksi suorittaa jossa lääkärit ja
hoitajat tarkoituksellisesti ja tietoisesti häiritsevät potilaan elintoimintoja ylläpitäviä kemiallisia
reaktioita.

Nykopp, joka olisi ollut juuri omiaan VTH:n laitoksiin pitämään potilaat harhaluuloisina perustuen
Lauerman lausuntoihin potilaista jotka “kuvittelevat” että heitä myrkytetään.

Suomalaissessa sairaanhoidossa on selvä ristiriita tilanne jossa osa potilaista saa mielisairauden kun
he muka “kuvittelevat”, että heitä myrkytetään ja sitten on hoitajia jotka näin tekevät todistetustikin
ja saavat toimistaan tuomioisuimessa elinkautisen tuomion.

https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen


Aino Nykopp toimi väärinlääkitsemisien suhteen motiivinaan murhata potilaansa mutta minulla on
vahva epäilys Keravan Auervaarasta, joka saattaa lääkitä potilaansa väärin motiivinaan ainoastaan
saada heille kuvitteellinen harhaluulo murhan sijasta jolloin heidän sanomisensa ja uskottavuutensa
on tuhottu minkä jälkeen he ovat koepotilasvalmiudessa Keravan Auervaaran koulukaverien
tutkimuksiin kuvitteellisilla harhoilla. Nämä lavastetut harhat ovat ehdoton edellytys sille, että nämä
koulukaverit turun yliopistosta ei jää kiinni eikä heitä voitaisi syyttää lääketieteen väärinkäytöstä näitä
mustamaalattuja potilaita kohtaan joille on luotu valheellisin perustein kuvitteellliset harhat joiden
totuus on niinkin lähellä kuin jonkin muun valtion poliisivoimien suorittama perusteellinen
rikostutkinta kuin että sen tekisi suomen poliisi.

LAUERMA JONKA LAITOKSESSA OPITAAN PELKÄÄMÄÄN KYNÄN ASENTOA
KERAVAN AUERVAARAN VALITSEMAT HOITAJAT OVAT OPETTANEET POTILAAT PELKÄÄMÄÄN KYNÄN
ASENTOA JOKA HEILLE ON MERKKI VARMASTA KUOLEMASTA JA MINULLE MERKKI VARMASTA
LÄÄKETIETEEN VÄÄRINKÄYTÖSTÄ NÄITÄ HENKILÖITÄ KOHTAAN
https://yle.fi/uutiset/3-9767138

Potilaat joille on opetettu pelkotila kynänasennon perusteella kertoo maamme vankimielisairaaloiden
toimista potilaitaan kohtaan sekä kuinka lakeja voidaan kiertää taikka olla noudattamatta tällaisten
opetussessioiden nimissä.

Itse uskon, että Lauerman laitosten metodit opettaa potilaat pelkäämään kynän asentoa, ei varmasti
poikkea paljoa laitoksen kyvystä opettaa ihmisille vihantunteita, nimenomaan yhteiskuntavihaa ja
vielä niin, että he eivät osaa edes perustella sitä lääkittynä oikeudessa (Ykan kirkonpoltto). Tällä
hetkellä maassamme olevien mielenterveyspotilaiden tekojen taustalta löytyy yhteinen tekijä,
nimittäin yhteiskuntaviha, joka mitä suurella todennäköisyydellä on peräisin lääkkeellisten
terapiapalvelujen toimista. Tämä mitä ilmeisemmin saadaan istutettua halutuille potilaille ja ainoa
motiivi tälle on saada vankimielisairaalat täyteen turun yliopiston tutkimusresursseja sekä
lääketeollisuuden luonnonvaroja. Tämä osaaminen mikä on mitä suurella todennäköisyydellä löydetty
ja kehitetty Lauerman laitoksessa on nyt jalkautettu eri puolille suomea tarkoin valittujen psykiatrien
tietoisuuteen. Näillä toimilla psykiatria kerää meidän yhteiskunnasta ongelmahenkilöt
mielisairaaloiden piiriin masennuksen ja lääkehoidon avulla vastoin kaikkia oikeuksia.

Tämä yhteiskuntaviha on myös ollut jokelan ja kauhajoen tapauksissa ja toivoisin poliisin avaavan
näiden surmien rikostutkinnat uudestaan siitä näkökulmasta, että jotkin psykologian ammattilaiset
ovat saattaneet tietoisesti ja tarkoituksen mukaisesti vaikuttaa näihin henkilöihin yhdessä
lääkehoidon kanssa. Jos näiden henkilöiden taustalta löytyy psykologian ammattilaisten vaikuttamista
yhdessä lääkehoidon kanssa niin tämä olisi mitä äärimmäistä korruptiota sairaanhoidon puolelta
kohdistuen yhteiskuntamme huono-osaisia kohtaan joka johtaa mitä suurella todennäköisyydellä
UniUTU tutkimusres. sekä lääketieteen luonnonvaraks. Näiden koulusurmien teot ja niiden
selittämättömyys sataa suoraan Lauerman johtaman ja tapaisten laitosten olemassaolojen
perusteluiden syyksi yhteiskunnassamme. Laitosten johtajien on helppo lavastaa potilaille
olemattomia mielisairauksia epäoikeudenmukaisilla toimilla ja vallankäytöllä potilaitaan kohtaan
koska kansa uskoo kaiken tautien selittämättömyyden sekä edesmenneiden tekojen takia. Potilaita
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kerättäessä, laitosten johtajat heittäytyvät täysin tietämättömiksi mikä potilaiden käytöksen takana
todellisuudessa on ja vaivaa, vaikka heidän ymmärrys lääketieteestä on 100-kertaa minua parempi ja
sitä osaamista käytetään yhdessä tietämättömyyden kanssa tarkoituksen mukaan.

Toivoisin, että maamme poliisivoimat ja osa viranomaisista saisi kasvatettua henkisiä pallejaan niin
paljon, että tämän laitoksen tosiasiallinen toiminta saadaan selvitettyä vielä tällä vuosikymmenellä ja
väärinperustein ohitetut tuomioistuin päätökset syyntakeettomuksiin vedoten saadaan uudelleen
käsittelyihin.

MIELISAIRAALAT JOTKA OVAT ERIKOISTUNEET PITÄMÄÄN TERVEET IHMISET SAIRAINA
MIELISAIRAALABISNESS JONKA AVULLA YLLÄPIDETÄÄN LÄÄKETIETEELLISESTI OLEMATTOMIA TAUTEJA
JOIDEN TARKOITUKSENA ON PITÄÄ TERVEET IHMISET SAIRAINA MIKÄ MYÖS LUO OTOLLISET
OLOSUHTEET LÄÄKEKEHITYKSELLE JA IHMISEN HERMO- JA IMMUUNIJÄRJESTELMÄN KARTOITUKSEEN
LÄÄKETIETEELLE….KOSKA SYY SAIRAUTEEN ON NYKYUSKOMUKSEN MUKAAN JOSSAIN NOISTA.
KUVITTEELLISEN SAIRAUDEN NIMISSÄ TEHTÄVÄT SAIRAANHOIDOLLISET TOIMET OVATKIN
TOSIASIASSA KIDUTUSTA LÄÄKKEELLISTEN TERAPIAPALVELUIDEN NIMISSÄ MIKÄ TÄHTÄÄ
VOIMAKKAASTI POTILAIDEN ELIMISTÖN (aivojen) TUHOAMISEEN. KAIKKI JULMUUDET MITÄ NÄIDEN
TAUTIEN NIMISSÄ SUORITETAAN POTILAILLE HOIDON NIMISSÄ VOIDAAN KUMOTA HARHOINA MINKÄ
SEURAUKSENA SYYTTEET LÄÄKETIETEEN VÄÄRINKÄYTÖSTÄ OVATKIN ÄÄRIMMÄISEN HARVINAISIA
NÄIDEN TAUTIEN YHTEYDESSÄ.

MAAPALLOLLA ON POHJOIS-KOREA JA KIM YOUNG-UN VANKILEIREINEEN MUTTA SUOMELLA ON
KERAVAN AUERVAARA JA HÄNEN KOULUKAVERIT JOTKA YHDESSÄ JOHTAVAT VTH:TA JA TURUN
YLIOPISTON PSYKIATRIAN TIEDEKUNTAA NAZI MENGELEN INNOITTAMINA
https://www.linkedin.com/pulse/propaganda-machinery-unexpectable-well-disinformation-raine-
hannula

https://yle.fi/aihe/artikkeli/2011/01/28/vanhusten-laakemurhista-tuomittu-hoitaja-puolustautuu

Kun olen tutustunut keravalaisen Auervaaran hoitamiin tauteihin joita hänen potilaillaan on, herää
väistämättä kysymys siitä, että ajaako tämä Keravalainen Auervaara potilaiden mielen järjettömyyden
rajoille kohdistamalla potilaisiinsa lääkkeiden avulla heidän näkökulmasta ennalta arvaamattomasti
alkavia sivuvaikutuksia jotka ovat rajujakin yhdessä äärimmäisen epäoikeudenmukaisten toimien
siivittäminä. Koska olen tutustunut tämän Keravalaisen Auervaaran antamiin haastatteluihin, olen
100% varma että ei ole olemassa sellaista ihmistä mitä tämä tohtori ei saisi ajettua “hulluksi” näissä
laitoksissa jotka toimivat sosiaali- ja terveysministertiön ja THL:n alaisuudessa. Sosiaali- ja
terveysministeriö joka ainoastaan luo äärimmäisen turvallisen ympäristön Keravan Auervaaralle ja
hänen koulukaverien tutkimuksille jos tähän laitokseen suoritettava valvonta on samaa tasoa kuin
VALVIRAN ja suomen poliisin suorittamat rikostutkinnat.

Nykoppin yksi uhreista kertoo minkälaiset jäljet Nykopp jätti tähän selvinneeseen naiseen niin voi vain
kuvitella mitä seuraa jos samanlaisia toimia suoritetaan viranomaisvaltuuksin Keravalaisen
Auervaaran johtamassa laitoksessa koska nämä laitokset ovat mitä ilmeisemmin täysin vapaata
aluetta poliisin rikostutkinnasta ja VALVIRAN valvonnasta.

https://www.linkedin.com/pulse/propaganda-machinery-unexpectable-well-disinformation-raine-hannula
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JAANA HAAPASALON KERTOMUS NYKOPPISTA SARJAMURHAAJA SARJASTA
Koska tutkin yksityishenkilönä suomen epäselviä tapauksia jotka ovat herättäneet kiinnostukseni
niiden selittämättömyyden takia. Tämä selittämättömyys näiden tapausten yhteydessä kaikkinensa on
äärimmäisen outoa kun katsoo kuinka paljon meillä on niin kutsuttuja ammattilaisia kuten esimerkiksi
10 suomalaista sarjamurhaajaa sarjasta tuttu Jaana Haapasalo. Kaikista eniten minua Haapasalon
haastatteluissa pisti merkille hänen täysi ymmärtämättömyys Nykoppin tekojen suhteen, toisinkuin
Lauerman kun hän kertoo 60-80 lukujen murhaajista. Tämä on ehdottomasti Lauerman ydinosaamista
ja vaikka olen kertonut tästä henkilöstä oman mielipiteeni äärimmäisen jyrkin sanoin, mikä johtuu
juurikin tämän henkilön suuresta ihmismielen tuntemisesta ja mitä hän suurella todennäköisyydellä
kohdentaa vankimielisairaalan potilaisiinsa negatiivisessa muodossa ja tätä minun epäilystä tukee
Lauerman täysi yhteistyökyvyttömyys kun haluaisin haastatella hänen potilaitaan kun minä epäilen
lääketieteen väärinkäytöstä hänen laitoksessaan sekä näiden potilaiden lavastamisesta mielisairaiksi
kuvitteellisilla harhoilla jolloin Lauerman kaverikerho turun yliopistosta joihin kuuluu Ekelund,
Korkeila, Karlsson, Hietala, Salokangas voivat suorittaa ihan mitä vain lääketieteellisiä tutkimuksia
turun yliopiston nimissä kun potilaiden uskottavuus on täysin mitätöity harhojen muodossa.

Koska Haapasalo on myös turun yliopiston kasvatti joka yliopistona näyttäisi olevan täysin
korruptoitunut mitä tulee lääketieteeseen ja humanistisiin tiedekuntiin minun mielestäni, ei
myöskään Haapasalo halua kuin kukaan muukaan turun yliopiston äärimmäisen korruptoituneista
professoreista että heidän laitoksen metodeista heräisi mitään epäilyksiä laittomista toimista ja tätä
minä uskon mitä Haapasalo piilotteli sarjassa, kun hänen piti yrittää selitellä Nykoppin tekoja joita hän
yritti perustella Nykoppin lapsuuden kokemuksilla.

Kun olen tutkinut suomessa olevia epäselviä tapauksia missä henkilö on seonnut sillä tapaa, että hän
on kohdistanut väkivaltaa yhteisöä kohtaan ovat ihmismielen ammattilaiset eli psykologit täysin
ihmeissään näistä teoista ja kuinka henkilöt ovat ajautuneet näihin tekoihin. Puhutaan kuitenkin
ihmismielen asiantuntijoista jotka heittäytyvät suomessa näiden tekojen yhteydessä täysin
ymmärtämättömiksi, mikä minua kuitenkin ihmetyttää heidän valtavan tietotaidon ja ymmärryksen
suhteen mikä heillä pitäisi kuitenkin olla. Kuten Nykoppinkin tapauksessa Haapasalo veti
lapsikokemus-kortin esille selityksenä näille teoilleen mikä on jo osoittautunut aika yleisesti käytössä
olevaksi selitykseksi näissä tapauksissa kun psykiatrian toimia yritellään peitellä näiden henkilöiden
päältä.

Haapasalo joka peittelee opinahjonsa korruptioita ja lääketieteen väärinkäyttöä
Omissa rikostutkinnoissani joissa demokraattiseen suomeen ollaan ajamassa diktaattorimaista aatetta
mielenterveysongelmaisista sairaanhoidon osallistumalla niihin ongelmakansalaisia johdattelemalla
sekä lavastamalla, näyttäisi näiden lapsuuden traumakorttien heittely ilmoille olla enemmänkin omien
jälkien peittelyä. Nykopp saattaa oikeasti olla sairaanhoidon oma luomus joka “opetettiin” ja
“johdateltiin” tarkoituksellisesti tämänkaltaiseen toimintaan mistä kerron enemmän tässä artikkelissa.
Psykiatrialla on liian monen potilaan kanssa näpit pelissä lääketieteellisesti olemattomien tautien
kanssa joihin maamme ongelmakansalaiset ovat sairastuneet täysin selittämättömästi heidän
poliklinikoillaan ja joita hyvinkin agressiivisesti mainostetaan suomessa valtio-omisteisista laitoksista
kuten YLEstä. Yle joka on jo alkanut tarjoamaan mainoksia hoitometodeista joita suorittaa yleismies
Jantunen Oulusta ja joita on lobbaamassa Rekkakuski Jan korruption kehdosta eli turusta.



Tämän toiminnan olessa totta, eli psykiatrian osuudesta näihin ongelmakansalaisten lavastimiseen
lääketieteellisesti olemattomaan tautiin, on oltava hyvin kriittinen sen suhteen mitä viranomaiset
taikka Haapasalo ja muut turun yliopistosta taikka sairaanhoidosta sanovat esimerkiksi Nykoppin
tekojen motiiveiksi, koska heidän toimintaa ohjaa oman liiketoiminnan suojelu sekä rikollisen
toiminnan peittely. Tämän toiminnan seurauksena Nykoppin joka on jo tuomittu monista murhista,
voidaan Nykoppin päälle teon motiiveista ketrtoa mitä vain valheellistakin syytä Nykoppin totaalisen
kiistämisen seurauksesta johtuvan sanonnan uskottavuuden menetyksen seurauksena joista osa
tottakai on tottakin koska hän on kuitenkin murhannut useaman henkilön.

Tämä tarkoittaa tietenkin että asianosaiset toimii täysin kuin Nykopp muuttuen kiviseinäkiistäjiksi,
josta olen saanut jo todistettavaa näyttöä kun olen halunnut tavata suomessa maamme vankiloissa
olevia sekä mielisairaalassa olevia ja mahdollisia lavastuksen uhreiksi joutuneita ongelmakansalaisia
sekä ilmoittanut poliisille turun yliopiston professoreista jotka mitä todennäköisesti suorittavat mitä
laittomampia tutkimuksia lääketieteen nimissä vankimielisairaalan ihmispotilailla lääketieteellisesti
olemattomien ja kuvitteellisten tautien nimissä sekä käyttämällä nykylääketiedettä hyödyksi
uskotellakseen näitä kuvitteellisia tauteja yhteisössämme..

Itse uskon että Haapasalo vedättää Nykoppin motiiveja tahallisesti lapsuuden kokemuksiin kun hän
turun yliopiston kasvattina yrittää suojella oman opinahjon raunioissa olevaa äärimmäistä
korruptioita, rikoksia ihmisyyttä kohtaan lääketieteen nimissä sekä lääketieteen väärinkäyttöä mistä
tämä yliopisto on äärimmäisen kuuluisa. Turun yliopiston professorit jotka ovat tutkivinaan ja
parantavinaan kuvitteellista tautia, jonka heidän kolleegat ovat vartavasten lavastaneet psykiatrian
klinikoilla. Tämä julmuus joka elää maapallon säälimättömimmän pedon, valkoisen ihmisen perillisten
eli turun yliopiston äärimmäisen korruptoituneiden professorien kautta, kun he mitä ilmeisemmin
ovat löytäneet kasvatukselliset metodit kuinka tietyntyyppiset ihmisluonteet voidaan “uudelleen
kasvattaa” johdattelun ja kokemuksien avulla esimerkiksi murhaajaksi. Tämä toiminta näkyy parhaiten
ongelmanuorten tapauksissa kun he ovat eksyneet psykiatrian poliklinikoille. Tämä toimintahan siis
on näiden maapallon säälimättömimmän pedon, valkoisen ihmisen perillisten eli turun yliopiston
äärimmäisen korruptoituneiden professorien akateemisten urien elinehto, että meillä maassa on
näitä ongelmanuoria jotka sairastuvat lääketieteellisesti olemattomiin ja kuvitteellisiin tauteihin.
Koska ongelmanuorten opettaminen vihaamaan yhteiskuntaa, sekä että Lauerman laitoksen
potilaiden opettaminen pelkäämään kynän asentoa kuoleman ajomiehenä, en epäile lainkaan etteikö
tältä turun yliopiston kaverikerholta taikka heidän alaisuudessaan toimiva porukka pystyisi
kasvattamaan Nykoppista murhaaja. Henkilöt joiden kompetenssi ihmispsykologiasta ja uudelleen
kouluttamisesta sekä kasvattamisesta on kiistatonta näillä näytöillä

OMA TEORIANI NYKOPPIN TEOILLE
Kun katsotaan Nykoppin tapausta ei HAAPASALON TEORIA JOSTAIN LAPSENA KOETUSTA
TRAUMASTA TUNNU MITENKÄÄN USKOTTAVALTA JA SOPIVAN NYKOPPIN TEKOJEN MOTIIVIKSI, EI
SITTEN LAINKAAN. Nykopp kuitenkin murhasi ensimmäisen potilaansa 2004 kun hän oli jo yli 50-
vuotias. Tätäkin tapausta pitäisi katsoa siitä näkökulmasta, että mitä Nykoppille tapahtui 90-luvun
lopulla ja 2000-luvun alussa mikä laukaisi hänessä tämänkaltaisen käyttäytymismallin kun hän aloitti
kohdistamaan väärinlääkitsemisiä potilaisiinsa murhaten heitä.



Laitan tähän oman teoriani Nykoppin motiiveista murhille parilla lauseella joihin artikkelini vahvasti
nojaa.
 Nykoppiin kohdistetut, järjestelmälliset ja tarkoituksenmukaiset epäoikeudenmukaiset toimet

työpaikalla, mikä on saattanut aiheuttaa Nykoppille koston omaisia tuntemuksia joita hän
kohdisti sairaanhoidossa olleisiin vanhuksiin

 Nykoppin tarkoituksenmukainen, järjestelmällinen ja suunnitelmallinen kouluttaminen,
tukeminen ja johdattelu murhiin HUS:issa mistä on lukuisia todisteita kertomuksen perusteella ja
joita ei haluta tuoda esille ja on perimmäisin syy miksi Haapasalo haluaa vedättää Nykoppin
tekojen motiiveja Aarniomaisesti pois lapsuudenajan trauma kortillaan kun tämä aihe on esillä
kansalle TV:stä.

 HUS jossa Karttunen murhattiin, ei ole kovin pois suljettua jos “ei-toivottu” työntekijä
johdatellaan ja koulutetaan murhaajaksi joka yksittäisenä henkilönä on vain peittämässä
psykiatrian järjestelmällisia toimia ongelmakansalaisia kohtaan.

Nykoppin opettaminen ja johdattelu murhiin
Koska suomessa on tällä hetkellä vahvasti yllä mielenterveyspotilaat jopa esimerkkitapauksineen ja
joiden taustalta löytyy vahva ja selvä yhteys psykiatriaan ja jonka toimista suorastaan säteilee
epäoikeudenmukaisia toimia ongelmakansalaisiaan kohtaan joita sitten peitellään mitä
uskomattomimmilla tekosyillä yhdistettynä täydelliseen ymmärtämättömyyteen, ihan kuten
Haapasalokin kun hän vedättää kuulijaansa Nykoppin motiiveista murhata potilaita lapsuuden
traumaattisiin kokemuksiin vaikka totuus tämänkin tapauksen suhteen mitä suurella
todennäköisyydellä makaa sairaanhoidon psykiatrian poliklinikoilla missä myös Nykoppikin kävi
masennuksen ja paniikkikohtauksien vuoksi mikä on seurausta häneen kohdistetut
epäoikeudenmukaiset toimet työpaikalla. Tästä hyvä esimerkki on psykiatrian erinomainen kyky
johdatella ja lavastaa potilaansa tekoihin lääkehoidon kanssa.
Kauppila, Sillanpää, Lasonen



Sairaanhoidossa oleva työpaikkakiusaaminen ja epäoikeudenmukaiset toimet
Myrkkyhoitajakirjassa kerrottiin kuinka Nykopp oli vihoissansa laittanut vaippaan palavaa nestettä
jonka hän oli sytyttänyt ja laittanut hissillä ylimpään kerrokseen HUS:ssa. Tämä kertoo mihin nämä
työpaikalla tapahtuvat järjestelmälliset kiusaamiset epäoikeudenmukaisilla toimilla johtavat ja kuinka
sairaanhoidon johtajatkaan eivät siihen puutu asiallisesti. Nykoppin kanssa olisi varmasti voitu
työsuhteen loputtua toimia toisinkin vaikka hän olisi kuinka “ei pidetty”. Tämä toiminta Nykoppilta
kertoo mihin epäoikeudenmukaiset työpaikan toimet johtavat, vihaan ja katkeruuteen minkä nimissä
ihmiset saattavat tehdä äärimmäisen julmia tekoja. Nämä epäoikeudenmukaiset toimet ovat
saattaneet olla hyvinkin järjestelmällinen tuotos HUS:ssa, mitä tukee tämän laitoksen toiminta
Karttusen kanssa missä hänet murhattiin. Nykopp on saattanut omilla toimillaan kostaa
sairaanhoidossa koettuja väärinkohteluitaan hänen myrkyttämiin potilaisiinsa mikä saattaa olla ainoa
motiivi miksi hän toimi näin. Psykiatrian toimia tutkineena tämä toiminta näyttäisi jo olevan
yleisestikin käytössä oleva prosessi psykiatrian puolella mikä ajaa ongelmakansalaiset yhteisöä
järkyttäviin tekoihin mikä kerää entisestään kansan vihaa näiden yksinäisten susien päälle jotka
kuitenkin ovat meidän sairaanhoidon tarkoituksellinen tuotos.

Kun tapauksen todellisia motiiveja halutaan selvittää, tapausta pitäisi lähteä tarkastelemaan siitä
näkökulmasta että Nykopp olisi sairaanhoidon järjestelmällinen ja suunnitelmallinen tuotos ja kuinka
hänet saadaan toimimaan halutulla tavalla

Nykoppista uutisoitiin että hän oli varastanut paljon lääkkeitä sekä että hän varasti myös potilas
asiakkailtaan tavaroita. Kun tapausta tarkastellaan siitä näkökulmasta että Nykopp olisi psykiatrian
järjestelmällinen ja suunnitelmallinen tuotos, ihan kuten maamme uutisotsikoihin päätyneet
ongelmanuoret heidän järkyttävineen tekoineen. Nykopp pitää saadaa toimimaan tällä tavalla että
hän varastaa jatkuvasti työpaikaltaan koska tämä väistämättä johtaa pitkällä aikavälillä johonkin
vakavampaan kun tähän laitetaan vielä epäoikeudenmukaisia toimia työpaikalla mistä Nykoppin
suhteen jo olikin hyviä esimerkkejä sekä todisteita.

Entisen RD Velhon johtoporras Kotsalainen, Mannerjoki, Ratinen, Kiljala
Minulla itsellä on työelämästä myös negatiivisia kokemuksia joista kiitos kuuluu entisen RD Velhon
Hyvinkään yksikön johtoportaalle.

Olin Koneen alihankkijan palkkalistoilla Hyvinkäällä josta minut savustettiin ulos varsin
epämiellyttävillä toimilla. En epäile lainkaan etteikö Nykopp olisi joutunut kosketuksiin tämän entisen
RD Velhon johtoportaan kaltaisten henkilöiden kanssa. Tämän porukan toimet kuitenkin oli niin lieviä
ettei se aiheuttanut minuun niin suuria kostotoimia ja haluja kuin esimerkiksi mitä Aino Nykopp on
joutunut kokemaan koska hän syyllistyi jo useampaan murhaan joka minun mielestäni on täysin
puhdasta vihaa ja kostoa oman työnantajan “asiakkaita” kohtaan.

Minun niin kutsuttu “kosto” on ainoastaan totuuden kertominen ettei tämä Great Place To Work
firma kykenisi jatkossa tekemään tämänkaltaisia savustustoimia “ei-halutuille” työntekijöilleen.



Ympäristö millä Nykopp toimintamallit muutetaan ja valmistellaan tekoihin
Tämä on vahvin teoriani Nykoppin teoille ja suurin syyni miksi haluaisin keskustella tämän henkilön
kanssa, löytyisikö tälle epäilykselle vahvempaakin tukea. Kun katsotaan sairaanhoidon osa-alueen
psykiatrian kenttää, mihin väistämättä kuuluu turun yliopiston äärimmäisen korruptoituneiden
professorien johtama yliopisto sekä vahvasti tämän kyljessä oleva VTH:n vankileiri mikä tarjoaa
opiskelijoilleen ihmiskoepotilaat kuvitteellisten tautien nimissä ja jota johtaa valtion ympärivuotisista
mainoksistakin tuttu, VTH:n joulupukkinakin tunnettu keravalainen Auervaara.

Tässä laitoksessa on ihan normaalia että potilaat pelkäävät kuolemaa kynän asennon perusteella ja
että heitä myrkytetään, mitä minä uskon että on totta ja normaalia noissa olosuhteissa. Tämä on
ainoastaan mahdollista kun näitä laitoksia johtaa maapallon säälimättömimmän pedon, valkoisen
ihmisen perillisen paras kaveri, iso paha susi joka on kääntänyt suomessa kaikki laittomuudet
lääketieteen saralla näiden potilaiden kuvitteellisiksi harhoiksi lääketieteellisesti olemattomien ja
kuvitteellisten tautien avulla.

Jos Nykopp vaikka olisi laitettu työskentelemään tälle alueelle missä lääkityksellä rankaiseminen on
ihan arkipäivää kostona potilaiden kanteluista hoitohenkilökunnan epäasiallisista toimista on
Nykoppin teot täysin ymmärrettäviä. Vaikka tämä ei olisi 100% totuus Nykoppin tapauksessa, niin se
on että psykiatria pystyy ja kykenee kouluttamaan haluamansa henkilöt niin, että he hyökkäävät
yhteiskunnan kimppuun ja joiden perisyita psykiatria on vedättämässä Aarniomaisesti pois heidän
osallisuuttaan näiden potilaiden yhteydessä syyttämällä AINA näitä potilaita itseään ja heidän
lapsuuden kokemuksia valheellisesti.

ISIS taistelijoiden ja Nykoppin välinen yhteys
Tämänkaltainen toiminta esiintyy ja näyttäytyy isis-taistelijoiden suhteen kun he lähtevät pois
suomesta osallistumaan sotaan ja palaavat sieltä takaisin yhteiskuntaamme. On päivänselvää että
sotakokemukset ovat muuttaneet näitä henkilöitä tappamisen suhteen ja kuinka kivuttomasti he
sotakokemuksellaan voisivat lahdata suomen kansalaisia täysin kylmäverisesti ja epäilemättä taikka
ilman suurta kynnystä teoilleen. Tämä sama toimintamalli mitä ilmeisemmin oli saatu ajettua
Nykopp:ille kun hän myrkytti potilaitaan täysin kylmäverisesti sekä rutiininomaisesti. On jotenkin
surkuhupaisaa lukea lehdistön kautta kuinka suomalaiset viranomaiset ovat huolissaan isis sotilaiden
paluusta kun katsotaan sairaanhoidon toimia maassamme joka on osoittautunut paljon
vaarallisemmaksi kuin yksikään kotiutunut isis:in kouluttama taistelija.

Nykoppin kasvattaminen ja kehittyminen murhaajaksi
On ilmiselvää että Nykoppille tapahtui jotain 90-luvulla sekä 2000-luvun alussa toisinkuin Haapasalo
yrittää johdatella kertomallaan tapahtumien motiivien syntyneen jo Nykoppin lapsuudessa mikä
sinänsä ei ole millään tapaa uskottava kertomus vaan enemmänkin hänen halunsa johdatella
kuulijoitaan pois sairaanhoidon ja turun yliopiston äärimmäisen julmista suunnitelmistaan
psykologisen vaikuttamisen suhteen, jotka kohdistuvat yksittäisiin kansalaisiimme ja nimenomaan
mielenterveysongelmilla mustamaalattuihin ongelmakansalaisiin.



Nykopp:lle kävi samoin kuin kaikille niille psykiatrian poliklinikoille eksyneille ongelma kansalaisille eli
heille saatiin opetettua ja annettua äärimmäistä vihaa viranomaistahoilta jotka väistämättä johtaisivat
vihan ja katkeroitumisen suhteen äärimmäisen julmiin kosto toimiin. Vaikka meillä on kova puhe
työolojen parantamisien suhteen, ei se näytä olevan kuin silmälumetta kun katsotaan mitä
sairaanhoidon psykiatria tekee ongelma kansalaisten suhteen.

Nykoppin teoilla voisi olla motiivinaan ainoastaan kostotoimet, jolloin hän olisi mitä suurella
todennäköisyydellä myös ne tunnustanut lopuksi kiinnijäätyään. Hän kuitenkin kiisti
väärinmenettelynsä ja tähän sopiva motiiivi olisi ainoastaan että hän on saattanut kuulla
sairaanhoitopiireissä kuinka vankimielisairaalan potilaita hoidetaan lääkkeillä ja niillä rankaisemisella
mikä mitä ilmeisemmin on totta kun Lauerma antaa haastatteluja kuinka heidän potilaansa pelkäävät
että heitä myrkytetään. Nämä pelot mitä ilmeisemmin ei ole mitään turhia taikka kuvitteellisia vaan
totisinta totta noissa olosuhteissa. Jos Nykoppilla oli tietoa tästä toiminnasta, on ilmiselvää ettei hän
myönnä toimineensa väärin koska tämänkaltainen toiminta on ihan normaalia turun yliopiston
kaverikerhon johtamassa vankileirillä mikä saa pohjois-korean vankileirit näyttäämään kuntosaleilta,
joista ei levypainot lopu kesken.

Tämän rikoksen selvittäminen kauttaaltaan vaatisi sen, että Nykopp otetaan uudelleen
kuulusteltavaksi ja selvitettäisin mitä hänen elämässään tapahtui 90- ja 2000-luvulla ja mikä sai hänet
kohdistamaan tällaisia kostotoimia myrkyttämiään vanhuksiaan kohtaan.

Tosin Nykoppin tapauksessa tämä voi selvittämättömäksi tapaukseksi koska hän tosiaan on se mitä
suomen poliisi hänestä sanoi, kiviseinäkiistäjä ja onkin sen takia ainoa henkilö jota en välttämättä
edes haluaisi tavata selvitelläkseni sairaanhoidon epäselviä toimia koska mitä hyötyä rikostoimittajalle
on kuulusteltavasta josta ei tiedä puhuuko hän koskaan totta?



Jopa Sanna Sillanpään lausnnoista voisi olla enemmän hyötyä koska hän ei mitä ilmeisemmin
valehtele, enemmänkin on kyse siitä kuinka sekaisin tämä nainen on lääkitty ja saadaanko tämä
sekava olotila enään 20-vuoden pakkolääkityksen takia purettua ja palautettua takaisin tähän
maailmaan.

SAIRAANHOIDON TOIMET JOTKA OLISI SELVITETTÄVÄ PERUSTEELLISESTI
Suomen tapauksia tutkineena on selviä merkkejä siitä että sairaanhoidon psykiatria pystyy ja kykenee
kouluttamaan omalla äärimmäisen hyvällä ihmispsykologian avulla ongelmakansalaisistamme
terroristeja yhteisöömme joita se on itse hakemassa tuomioistuimista omilla
“asiantuntijalausunnoillaan” jotka tähtäävät syyntakeettomuuteen millä tuomioistumia ohitetaan
nykysuomessa. Tuomio näissä tapauksissa perustuu lääketieteellisesti olemattomaan sairauteen mikä
vankimielisairaaloiden olosuhteissa tulee olemaan rangaistuksista suurin, eli lääkkeellisiä
kidutusmuotoja lääketieteellisesti olemattoman ja kuvitteellisen taudin nimissä.

HUS turvallisuusjohtajan kohtaaminen 2000-luvulla Nykoppin kanssa
Myrkkyhoitaja kirjan lukeneena tämä tapaus herättää äärimmäistä huolimattomuutta sekä
vastuuttomuutta HUS:lta kun se päästi Nykoppin karkuun tarkemmilta tutkinnoilta joissa olisi
poliisikin mukana mutta mikä näyttäisi olevan HUS:ilta ihan normaalia toimintaa ainakin niissä
tapauksissa kun ongelmakansalaisia aletaan eliminoimaan luonnollisten kuolemien varjolla. Tässä
kohtaa toki näitä sairaanhoidon epäselviä tapauksia tutkineena joudun toteamaan, että tämä on
saatanut olla jopa tarkoituksellista HUS:in puolelta jonka toimia ei suomessa ole kukaan valvomassa ja
mitä perustelen seuraavasti.

Vaikka HUS olisi näin suurena julkisena toimijana pystynyt estämään Nykoppin lukuisat murhat, ei se
sitä tehny ja selittelee tätä kaikenlaisella, lähestulkoon byrokraattisilla toimilla koska suomalaiselle
sairaanhoidolle ei yksinkertaisesti merkkaa mitään nämä kuolleet ihmiset joiden kuolemien
kustannuksilla ostettiin enemmän kansan luottamusta pois sairaanhoidon päältä yleisesti ja kuinka
tällaiset tapaukset ovat aina “yksittäisten susien tekemiä”. Eikä Nykoppin karkuun päästäminen tässä
vaiheessa olisi valtion/sairaanhoidon näkökulmasta kallista koska Nykopp murhasi veronmaksajien
rahoja vastikkeettomasti kuluttavia vanhuksia, ihan kuten Karttunenkin joka joutui HUS:in lääkärien
eliminoitavaksi.

Näin selvässä tapauksessa HUS:in turvallisuuspäällikön ilmoittamisjättämisestä poliisille ja asian
eteenpäin viemisestä pitäisi aloittaa välittömästi rikostutkinnat jotka esitellään syyttäjälle murhaajan
päästämisestä vapaalle jalalle. Nykoppin tapauksessa merkit olivat vielä niin selvästi nähtävillä että
hänet olisi melkein voinut ottaa kiinni jokamiehen oikeudella kun henkilö toimii harakan tavoin kun
vähänkään on potilaiden koruja näytillä sekä että Nykoppin osastolla tapahtuu outoja kuolemia sekä
potilaiden kunnon romahtamisia siaraudenkuviin selittämättömillä tavoin..



Nykopp joka oli psykiatrian luomus ja taidonnäyte päästettiin jakamaan kuolemaa
yhteisön keskuuteen
Nykopp joka saatettiin päästää tahalleen jatkamaan kuolemaa sekä opetettuja toimiaan, mistä
todisteena on HUS:in turvallisuusjohtajan leväperäiset, byrokraattiset ja välinpitämättömät toimet ja
selitykset myrkkyhoitajakirjasta.

HUS lääkärit jotka murhasi Karttusen ja jonka kuolema hyödytti viranomaisia tavalla josta olen
kertonut Karttusen artikkelissa, ei ole lainkaan epäselvää etteikö Nykoppia päästetty tahalleen
livahtamaan HUS:ssa ilmenneestä tilanteesta mikä selvästi herätti jopa tämän laitoksen
turvallisuusjohtajan huomion.

Suomen lukuisia sairaanhoidon epäselviä tapauksia tutkineena voin laittaa jo vahvan korostuksen sille,
että Nykopp on joutunut tekemisiin psykiatrian nimissä toimineiden henkilöiden kanssa joiden
kompetenssi henkilöiden johdattelujen ja kasvattamisen kanssa on kiistatonta ja josta on esimerkkinä
kaikki ongelmanuoret, jotka ovat eksyneet maassamme agressiivisestikin mainostettujen psykiatrian
poliklinikoiden palveluiden piiriin ja käytännössä seonneet oikein pitkän kaavan kautta.

Nykopp joka myös oli saanut “hoitoa” paniikki kohtauksiin ja masennukseensa oli jo hyvinkin tiedossa
psykiatrian listoilla.

Sairaanhoidon ongelmat jotka selvitetään itse ilman julkisuutta
Myrkkyhoitaja kirjassa oli sanottu kuinka sairaanhoito haluaa aina hoitaa itse tällaiset
ongelmatilanteet kuin että ne vuotaisi ulos talosta. Tämähän sinänsä olisi vastoin kaikkea mitä
odotamme sairaanhoidolta kun osa yrittää turvautua tähän yksikköön työpaikalla olevien ongelmien
takia.

Kun sairaanhoito ei halua ulkopuolista apua tämänkaltaisissa ongelmatapauksissa sekä että tapahtuu
tämänkaltaisia hoitohenkilökuntaan kuuluvan henkilön toimesta suoritettuja murhia joista osassa on
selviä kostonmerkkejä potilasta kohtaan, ei pitäisi missään tapauksessa katsoa ainoastaan yksilöä ja
siitä riippuvia seikkoja. Tässä kohtaan uskon vahvasti että suomen poliisi ei ole millään voinut nähdä
tapausta laaja-alaisemmin oman epäammattimaisen toimintansa takia, mitä sana perseily on aika
hyvä kuvaamaan koska suomessa laitetaan syyttömiä linnaan tämän suomen poliisin leväperäisen
perseilyn ansiosta. Tosin viattomat uhrit jotka ovat eksyneet psykiatrian puolelle mustamaalattaviski
ja lavastettaviksi ovat ongelmakansalaisia joten en voi tarkasti sanoa onko tämä toiminta poliisilta
äärimmäisen epäammattimaista toimintaa vaikko pahansuopaista korruptiota.

Kun sairaanhoidon psykiatria on minulle jo todistettavastikin näyttänyt suomessa olevien tapausten
avulla, kuinka se saa koulutettua nuoret ongelmakansalaisensa yhteisön vihollisiksi, keräämällä näiden
avulla veronmaksajien rahoja vastikkeettomasti, koska nämä yksittäiset terroristit ovat heidän
toimiensa omaluomus, jotka työllistävät viranomaisia aika hyvin poliisia ja turun yliopiston
äärimmäisen korruptoituneita professoreita myöden, on selvää ettei se halua tutkintaa omiin
toimiinsa jotka tähtäävät henkilöiden lavastamiseen kuvitteelliseen tautiin ja miksi se pyrkii
selvittämään ongelmansa itse, mahdollisimman nopeasti, ilman ulkopuolista apua sekä ilman
julkisuutta.



Koska suomessa olevien tapausten perusteella näyttäisi siltä, että on ollut todella huono idea antaa
sairaanhoidon toimia yksin heidän alalla olevien ongelmien suhteen mikä mitä ilmeisemmin on luonut
salaperäisyyden kulttuurin sairaanhoidon alalle ja joka näyttäisi olevan tabu jo siinä määrin ettei edes
poliisi lähde tutkimaan tällä alueella olevia epäselviä toimia jotka kulkevat mielisairauksien nimissä ja
jotka kuuluvat sairaanhoidolle kirjaimellisestikin kun tällä teemalla ohitetaan jo tuomioistuimiakin
suomessa. Kuten tämän päivän mielenterveys poliklinikoiden epäasiallinen toiminta joka tähtää
ongelmakansalaisten lavastuksiin (Ykan kirkon poltto).

Psykiatria suomessa joka toimii järjestäytyneen rikollisuuden aatteilla
Sairaanhoidon toimet pitäisi asettaa suomessa äärimmäiseen kovaan valvontaan suomessa
tapahtuneiden tapausten perusteella koska psykiatrian toimet jotka kaikessa julmuudessaan ja
laajuudessa pitävät sisällään:
 Lääkekehityksen lääketieteellisesti olemattomien ja kuvitteellisten mielisairauksien varjolla
 Kansan uskottelu yliopistotasoisilla tutkimuksilla jotka ei kuitenkaan pysty todistamaaan mitään

lääketieteellisiä syitä taudeille, joten tutkimukset ovatkin keskittyneet mittailemaan
hermosolujen toimintoja ko. Tautien osalta mikä tottakai asettaa todella kovat epäilykset näiden
vankimielisairaalaan potilaiden käytöstä lääketieteellisissä tutkimuksissa jotka ainoastaan
nostattavat tutkijoiden akateemisia uria lääketieteen saralla.

 Uudenajan kemiallisten yhdisteiden tyrkyttäminen ongelmakansalaisille syyspäivän
masennukseen joilla on kuitenkin äärimmäisen suuria terveydellisiä sivuvaikutuksia
lääketieteellisesti olemattomien tautien nimissä. Jos potilas ei ole suostuvainen lääkehoitoihin
agressiiviseen mainonnan kanssa, sairaanhoidolla on käytössä pakkolait syöttää näitä uudenajan
muuntohuumeita heiädn lavastamiensa tautien nimissä joille ei ole edes lääketieteellistä
todistusta.

Sairaanhoito joka peittelee omia rikollisia toimiaan
Suurin syy sairaanhoidolta päästää Nykopp toteuttamaan itseään myrkkyhoitajana on että he
tarvitsevat itse tämänkaltaisia yksittäisiä henkilöitä keräämään kaikki epäilykset laittomista toimista
pois omalta alueeltaan ettei sairaanhoidon psykiatrian omat laaja-alaisemmat toimet paljastuisivat
joihin muunmuassa kuuluu lääketeiteellisesti olemattomien tautien ajaminen yhteiskuntaan ja niiden
varjolla suoritetut laittomuuden lääketieteen saralla vankimielisairaalan potilailla. Tästä
sairaanhoidon rikollisesta toimesta parhaiten kuvaa Jimi Karttusen murha, joka peiteltiin trauman
jälkeisiin aineenvaihdunnallisiin reaktioihin. Tämä toiminta meni kuin väärä vitonen kansaan Nykoppin
jälkeen eikä kukaan edes epäile sairaanhoidossa tapahtuvia ongelmakansalaisten ennenaikaisia
hautaan johdatteluja.

Jos katsotaan kuinka maamme sairaanhoito toimii mustamaalattujen ongelmakansalaisten kanssa, eli
saa heidät koulutettua yhteisön sekaan ennalta-arvaamattomiksi yksinäisiksi susiksi jotka hyökkäävät
yhteisöämme kohtaan viedessään lukuisia sivullisia uhreja.

Näillä lavastetuilla ongelmanuorilla ja Nykoppilla on selvä yhteys nimittäin se, että heidät molemmat
saadaan sairaanhoidossamme johdateltua tekoihinsa niin, ettei sairaanhoidon toimet tule mitenkään



ilmi näissä tapauksissa. Puhun näissä yhteyksissä sairaanhoidosta, koska en tiedä ketkä siellä
suoranaisesti toimivat näillä kuvatuilla motiiveilla joita kuitenkin suoritetaan hyvinkin laajasti ja että
nämä potilaat tottakai saavat kaiken syyn näissä tapauksissa mikä osittain ei ole täysin oikein koska
heillä on vastassaan lavastuksen ja psykologisen vaikuttamisen mestarit.

Tältä sairaanhoidon osa-alueelta, eli psykiatrialta on äärimmäistä tekopyhyyttä tämänpäivän
suomessa jakaa esimerkiksi mielentilatutkimuksien nimissä tulkinnallisia motiiveja sekä kuvauksia
profiloimistaan potilaistaan perustuen sen omaan toimintaan mikä säteilee näiden
ongelmakansalaisten taustalta ja jotka ovat mitä suurissa määrin heidän itsensä johdattelemia sekä
yllyttämiä ja joita he sitten itse ovat hakemassa pois tuomioistuimista syyntakettomuuskorttia
heiluttaen heidän omilla asiantuntijalausunnoillaan. On täysin samantekevää vaikka näissä tilanteissa
olisi jokaisessa eri lääkäri/asiantuntija koska tämä kenttä on löytänyt äärimmäisen konsensuksen
miten näiden ongelmakansalaisten suhteen toimitaan ja joiden taustalta löytyy yhteinen aate mikä on
ajettu demokraattiseen yhteiskuntaan minkä nimissä yhteiskuntamme on muutettu diktatuuriksi
mielenterveyspotilaiden suhteen.

Sairaanhoidon uusi aikakausi keskiaikaisen kirkon roolissa
Sairaanhoito joka tällä hetkellä on rakentamassa itselleen keskiaikaisen kirkon roolia, missä se
onnistuttuaan voi jakaa ongelmakansalaisille lääketieteellisesti olemattomia ja kuvitteellisia tauteja
mielenterveysongelmien nimissä kulkevan aatteen nimissä ja joista se sairaanhoito on itse täysin
riippuvainen mielisairauksien yhteyksissä tehtäviin lääketieteellisiin tutkimuksiin ihmisillä sekä että
kuinka nämä yksittäistapaukset ovat liiankin täydellisiä peittelemään psykiatrian puolella olevaa
totuutta.

Vaikka kertomani ovat vielä epäilyjä ne ovat kuitenkin niinselvästi nähtävissä että olen päättänyt
niistä kirjoittaa tuleville sukupolville kun tämäkin toiminta jota johdetaan turunu yliopiston
äärimmäisen korruptoituneiden professorien toimesta saadaan pysäytettyä kuten kaikki aiemmatkin
maapallon säälimättömimmän pedon, valkoisen ihmisen hirmuteot omiaan kohtaan.



POLIISIN JA SAIRAANHOIDON YHTEISTYÖ
https://www.hs.fi/kotimaa/art-2000008631819.html
Kun olen ottanut kantaa poliisin todellisiin haluihin selvittää rikoksia sairaanhoidossa sekä että onko
sillä edes osaamista tämän tapaiseen toimintaan sekä että onko poliisilla loppukädessä edes lupaa
mennä tälle alueelle sisäministeriön alaisena yksikkönä vaikka kyseessä olisi murhan ennaltaehkäisy,
koska siltä tämä toiminta hieman näyttäisi?

Tapauksia tuktineena on niistä selvästikin huomattavasti kuinka turvallista sairanhoidon nimissä on
suorittaa mitä suurimpia toimia karsia ongelmakansalaisia kun korkeastikoulutetut lääkärit kykenevät
ja pystyvät peittelemään rikoksena luonnollisten kuolemien alle paljon taitavammin kuin esimerkiksi
Aino Nykopp.

Ja kun tämä osa-alue sekä viranomaiset joutuvat syytteiden alaisiksi, käytössä ei tarvitse olla kuin
tapausten täydellinen kiistäminen, ihan kuten Nykoppillakin. Viranomaisten toimia tutkineena ja mitä
minä uskon tämän koko toiminnan takana olleen eli psykiatrian äärimmäisen nerokas ja
suunnitelmallinen toiminta opettaa Nykopp murhaamaan koska hänen uskomattoman voimakas vietti
tekojen kiistämiselle on niinkin ihailtavaa kuin identtistä toimintaa maamme viranomaisilta

https://www.hs.fi/kotimaa/art-2000008631819.html






Näistä pyynnöistäni kun vaadin toimia yhteiskunnassamme tapahtuvaan toimintaan joka on selvästi
rikollista toimintaa yhteiskuntamme ongelmakansalaisiin kohdistuen, viranomaiset ottavat TÄYSIN
IDENTTISEN toimintatavan Nykoppin kanssa kiistämällä kaiken kuten sarjamurhaajakin näyttäisi
tekevän. Tämä tottakai jättää selviä viitteitä ettei laki päde sitä säätävää tahoa lainkaan, eli
viranomaista.

Rikostutkijat Rautaheimo ja Granroth
Tämä tutkijapari näyttäisi olleen osallisena tähän rikostutkintaan ja ensimmäiseksi joudun sanomaan
suomen ainoana rikostoimittajana joka tutkii vranomaiskorruptioita että en luota lainkaan
Rautaheimon sekä Granrothin kykyihin selvittää sitä totuutta mitä tapaus Nykopp mahdollisesti pitää
sisällään. Nämä molemmat ovat Aarnion kanssa samaa ikäluokkaa mikä on hyvinkin tunnettu



ikäluokka korruptoituneisuudestaan. Tämä tutkinta on melko varmasti mennyt täysin lääkärivetoisesti
eikä poliisin halusta selvittää perusteellisesti HUS:in toimintaa jossa myös Jimi Karttunen murhattiin.

Tämä parivaljakko on varmasti ennalta valittu tähän tutkintaan koska sillä mitä ilmeisemmin on niin
olemattomat mahdollisuudet selvittää tapaus Nykoppin koko totuust, toisin kuin Pekka Seppäsen
rikostukijat jotka voin nimetä suorilta käsin suomen parhaiksi tutkijoiksi perustuen heidän
selvittämään rikokseen mihin olen perehtynyt vaikka en tiedä heidän nimiään ja sitä, voiko nämä
tasokkaat rikostutkijat olla korruptoituneita.

OMAMIELIPITEENI NYKOPPISTA
Koska Nykopp on saattanut omalla hankaluudellaan aiheuttaa sen, että hän on itse saanut
psykologisen vaikuttamisen mestarit kimppuunsa suomessa, ihan kuten kävi Sanna Sillanpäälle sekä
Jouni Kauppilalle sekä lukuisille muille ongelma kansalaisillemme jotka ovat eksyneet psykiatrian
poliklinikoille hakemaan apua kestämättömiin ongelmiinsa joita mainostetaan valtio-omisteisesta
propaganda koneistosta YLE. Nykoppin luonne jota kuvailtiin hyvin itsekeskeiseksi sekä jossain määrin
kylmäksi ja että raha ja työ näytteli hänen elämässään suurta roolia. Jos katsotaan psykiatrian toimia
suomessa kun he ovat luoneet kuvitteellisten mielisairauksien kirjon maahamme joita sitten
langetetaan ongelmakansalaisille, mikä työllistää sairaanhoidon kenttää sekä että turun yliopiston
äärimmäisen korruptoituneita professoreita kohtalaisen hyvin sekä heidän akateemisia uria, on
Nykoppin luonteen profilointi jossain määrin yhteiskuntamme normaaleihinkin arvoihin lähinnä
naurettavaa mustamaalaamista ja tietoista vedättämistä Aarniomaisesti pois todellisista syistä mitä
Nykoppin taustalla saattaa hyvinkin olla, eli psykiatrian järjestelmällisistä toimista joista on jo aika
hyvin näyttöä ongelmakansalaisten suhteen.

Mitä tulee rahan ja työn merkitykseen on Nykoppin arvot varmasti ihan normaalit kansan
keskuudessa mutta sitä mitä ilmeisesti nyt vain tuodaan esille tässä tapauksessa tarkoituksen
mukaisesti negatiivisessa valossa millä ainoastaan yritetään profiloida Nykopp tietynlaiseen lokeroon.
Ja mitähän sitä sanoisi psykiatrian toimista kun se on rakentamassa 2000-luvun noitavainoa suomeen
lavastamiensa esimierkki potilaidensa avulla jotta turun yliopistossa voitaisiin suorittaa äärimmäisen
epäoikeudenmukaisia tutkimuksia mielisairailla potilaillaan lääketieteellisesti olemattomien ja
kuvitteellisten tautien nimissä.

Nykopp ei välttämättä eroa millään tapaa muistakaan perushoitajista, jotka suuri osa olisi mitä
todennäköistä uudelleen kouluttaa murhaajiksi maassamme toimivan psykologisen vaikuttamisen
mestareiden toimesta joita jo sinänsä näyttäisi olevan tilatollisesti jo useampia kun katsoo kuinka
mielisairaudet leviävät ongelma kansalaiset keskuudessa flunssan tavoin.



NYKOPP JA VEITOLA TALK SHOW
Veitola kommentit ja Nykoppin mukaan ottaminen ihmetyttää kyllä mikä Veitolalla oli näin tehdä?
Maassa on jo menossa noitavainomainen ajojahti mikä on mahdollista ainoastaan kun kansa on saatu
vihaamaan tiettyä ryhmää. Nykoppin nostaminen staraksi näytti keräävän ainoastaan murhattujen
omaisten vihaa josta he näyttivät kantelevan julkisen sanan hömppäkerhoon jossa
kalajokiseutulehden päätoimitajakin toimii varajäsenenä mikä jo sinänsä kertoo miksi tämä on
hömppäkerho. Tämä itsesäätelyelin ei käytännössä voinut mitään Veitola shown toiminnalle missä
Nykoppista tehtiin julkkista piittaamatta lainkaan hänen myrkyttämistä potilaistan mikä sinänsä
kertoo yleisestä mielipiteestä murhattuja kohtaan. Vaikka Lasonen tappoi kaksi kollegaani uudelta
alaltani, en haluaisi että Lasosesta tehtäisiin TV-julkkis. Sen sijaan haluaisin, että tämä tapaus
otettaisiin uudelleen käsittelyyn sen takia, ettei Ikävalko ja vihavainen olisi kuolleet turhaan
korruption puolesta mikä edesauttaa syrjäytyneiden henkilöiden lavastamista
mielenterveysongelmaisiksi mikä helpottaa heidän oikeuksien polkemisen suomalaisessa
sairaanhoidossa ja maassamme yleisesti viranomaisten taholta.

Se mitä olen perehtynyt 4-vuotisen tutkintani aikana pintaraapaisulta ihmisen toimintaan, olen aika
varma että Nykopp on aiheuttanut omilla toimillaan ristiriitaisia tunteita ja tämä tunne on varmasti
ollut molemminpuolista ketkä Nykoppin kanssa työskentelivät, ainakin valtaosan mielestä.

Jo olemassaolevia tapauksia tutkineena näyttäisi suomessa olevan äärimmäisissä riitatilanteissa ainoa
ja yksi vaihtoehto, toinen osapuoli ajetaan tilanteeseen missä toisen teot ovat niin radikaaleja jolloin
yksinkertaisesti toinen ei enään voi asettaa uskottavia syytöksiä toistakohtaan. Tämä näkyy kaikista
selviten jouni Kauppilan ja Sillanpään tapauksissa. Kumpikin oli saatu tekojen avulla tilanteeseen josta
ei käytännössä ollut enään mitään poispääsyä ja että heidän sanomisellaan ei ollut enään edes mitään
merkitystä kun psykiatria oli onnistunut viemään heidän uskottavuutensa kuvitteellisen taudin
nimissä. Tämä oli murska häviö näille mustamaalatuille ja tekoihin johdateltujen henkilöiden osalta,
jotka toivottavasti tullaan käsittelemään vielä uudestaan kun suomen poliisin ammattitaito saadaan
hiottua korruption suhteen paremmaksi ja kun aika siihen on oikea.

ENTISEN RD VELHON JA KALAJOKISEUTULEHDEN PÄÄTOIMITTAJAN AATTEET
Tätä minun teoriaa missä nämä suomen tapaukset olisivat järjestelmällinen ja äärimmäisen
suunnitelmallinen teko sairaanhoidon psykiatrialta, on tukemassa RD Velhon Kotsalainen, Ratinen ja
Mannerjoki kohdistama työpaikalta savustaminen ulos joka kohdistui minuun. Kotsalainen joka kävi
vielä viimeisenä päivänä huuteleen minun vierellä että “hankaloitetaan”. Myös kalajokiseutulehden
päätoimittajan ja julkisen sanan neuvoston varajäsenen Parhaniemen puheet “mene hoitoon”
kuvastaa aika hyvin minkälaisia henkilöitä meillä on päässyt uimaan työelämään. Näitä samankaltaisia
henkilöitä on nimittäin vielä ja paljon ja tämä on syy miksi meillä suomessa tapahtuu näitä
yhteiskuntaa järkyttäviä tekoja kuten kirkonpolttoja, koulusurmia, Karttusen murha sekä
mahdollisesti Laapotin murha.
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